
Муниципальное дошкольное бюджетное образовательное учреждение  

«Детский сад №3» 

 

ПРИКАЗ 

 

11.01.2021 г.             ст. Старонижестеблиевская   № 42 - од__ 

 

«О назначении ответственных лиц  

за пожарную безопасность в МДБОУ «Детский сад №3» 

 

В соответствии с п. 1.1.5  Правил пожарной безопасности в РФ ППБ - 01-

93, руководствуясь Уставом учреждения, Правилами внутреннего трудового 

распорядка ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за пожарную безопасность территории и 

здания учреждения  Бабинову Татьяну Александровну – заведующего 

хозяйством. 

2. Назначить ответственными за пожарную безопасность отдельных 

помещений: 

-в групповых помещениях: 

Данева Н.С. 

Беспалько В.М. 

Троян Н.И. 

Маракулина А И. 

Сидоренко С.Л. 

Антохова Г.Г. 

- музыкального зала  -   Матюшевская М.С. (муз. руководитель) 

     -    пищеблока  - Коробка Н.В.,  Ульяненко И.С.(повар)  

 - мед. кабинет     Шкуренко Л.И., (мед. сестра) 

  - прачечной -  Мельник Е.Д.  (машинист по стирке и ремонту белья) 

        Ответственным за пожарную безопасность постоянно следить за 

противопожарным состоянием закрепленных помещений, ежедневно 

проверять противопожарное состояние перед их закрытием. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий МДБОУ «Детский сад №3»          А.А. Чигрин 

  

 

 

 


		2021-08-12T21:21:57+0300
	ЧИГРИН АННА АНАТОЛЬЕВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




